CAP21-22PFATKL
1:1 Kapacitiv givare, ej inbyggbar KM22NOP15JA-PTFE-5M
KM22P15X
970124 MEM
2 - 15 mm
PTFE
ABS
10 - 30 VDC
10 %
10 mA
200 mA
5 W
Inbyggt
Inbyggt
100%
60 Hz
15 %
-25 - +70°C
Inbyggt
IP67 (potentiometern måste förslutas)
5 M PVC 3x0.75
Kontaktavstånd
Material hölje
Material muttrar
Matningsspänning UB
Tillåten rippel max.
Tomgångsström vid 24 V
Utgångsström max.
Kopplingseffekt max.
Transientskydd
Kortslutningsskydd
Inkopplingstid
Kopplingsfrekvens
Kontakthysteres
Tillåten omgivningstemperatur
Lysdiod
Skyddsklass
Anslutningskabel
Ej inbyggbar givare för pulver, granulat,
rena vätskor ledande såväl som icke
ledande.
För lågnivå larm justera givaren till
minsta kontaktavstånd.
PNP NO
brun (1)
blå (3)
svart (4)
+
-
HEMOMATIK
SWEDEN
Ref. nr.
Skala Vårt art.nr.
Ritning nr.
Datum
Rev.
Sign.
Dimensioner i mm.
30
+-
Justering av kontaktavstånd
via 15 varvs potentiometer
LED
70
M
22
x1
.5
50
Ø
20
180309 RS
5 m kabel